
تــداوم ضدحملــه اوکراین و موقعیت دشــوار مســکو در 
جنگ اوکراین، رئیس جمهوری ســابق روســیه را بر آن داشته 
تــا به تهدید کی یــف و متحدانش بپــردازد. دیمیتری مدودف 
که اکنون معاون شــورای امنیت روسیه است، هشدار داده که 
در صــورت موفقیت آمیزبــودن ضدحمله اوکراین، مســکو به 
سلاح هســته ای متوسل خواهد شــد. مدودف تصریح کرد در 
صورت تحقق چنین ســناریویی، روســیه مجبور خواهد شد از 
دکترین هســته ای اش عقب نشــینی کند. او گفت: «تصور کنید 
اگــر حمله ای که ناتو از آن حمایــت می کند، موفقیت آمیز بود 
و به بخشــی از خاک ما تجاوز می شــد، ما مجبور بودیم طبق 
قوانینی که به تأیید رئیس جمهوری روســیه رســیده است، از 
سلاح هسته ای اســتفاده کنیم». معاون شورای امنیت روسیه 
می گویــد: «هیچ گزینــه دیگری وجــود نمی داشــت؛ از این  رو 
دشــمنان مان باید برای موفقیت ســربازان ما دعا کنند؛ چرا که 
بــه  این  ترتیب آنها اطمینان می یابند که آتش جنگ هســته ای 

در جهان شعله ور نمی شود».
به نظر می رسد اشاره مدودف به بخشی از دکترین هسته ای 
روسیه است که بنا بر آن، در صورتی که با استفاده از سلاح های 
متعارف به روســیه تجاوز و موجودیت آن تهدید شود، مسکو 
می تواند برای مقابله با آن از سلاح های هسته ای استفاده کند. 
مدودف پیش تر نیز به اســتفاده از سلاح هســته ای در اوکراین 
اشــاره کرده بــود. منتقدان کرملیــن در گذشــته او را به بیان 
اظهارات افراطی به منظور منصرف کردن کشــورهای غربی از 

ادامه ارسال تسلیحات به اوکراین متهم کرده بودند.
این اظهارات ســاعاتی پس از آن بیان شــد کــه ولودیمیر 
زلنســکی، رئیس جمهوری اوکراین، اعلام کرد جنگ و درگیری 
به سرزمین های روسیه رسیده است. زلنسکی در جریان بازدید 
از شهر اوکراینی ایوانو -فرانکیفسک به خبرنگاران گفت: «جنگ 
به تدریج به قلمرو و ســرزمین های روســیه، مراکــز نمادین و 

پایگاه های نظامی آن کشیده می شود».
آخرین تحولات در میدان نبــرد از ادامه درگیری ها حکایت 
دارد. رویترز به نقل از یک مقام ارشــد کی یف نوشــت با اینکه 
نیروهای اوکراین در برخی مناطق پیشــروی هایی داشــته اند، 

درگیری ها در شــمال شرق این کشور شدید گزارش شده است. 
ارتش روسیه هم ادعا می کند که نیروهای اوکراینی را در شمال 
شرق متوقف کرده است. پیش ازآن، مسکو از انهدام و سرنگونی 
ســه پهپاد اوکراینی خبر داد که گفته می شــود قصد حمله به 

مسکو را داشتند.
بــه گفته هانا مالیــار، معاون وزیر دفــاع اوکراین، نیروهای 
روسیه سرسختانه در تلاش  برای بازپس گیری مناطقی در جبهه 
جنوبی اند که اوکراین هفته های گذشته آنها را پس گرفته است. 
او ادعا می کند ارتش در ضدحمله ای که از چند هفته پیش آغاز 
شد، نزدیک به ۲۰۰ کیلومتر  مربع از خاک اوکراین را از نیروهای 
روسیه پس گرفت؛ هرچند اذعان کرد پیشروی نیروهای اوکراین 
به دلیل مین هایی که روســیه کار گذاشــته، کُند و دشوار است. 
در آن  سو، مسکو نیز ادعا می کند که ارتش روسیه چهار حمله 
ارتش اوکراین در نزدیکی شــهر لیمان در جبهه جنوبی را دفع 

کرده است.
نیروهــای اوکراینی اواخر هفته گذشــته هم ضد حمله ای 
را انجام دادند و روســتای استارومایورسکه را دوباره در اختیار 
گرفتند. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، تشدید حملات 
اوکراین در چند روز گذشــته را تأیید کــرد؛ اما ادعا کرد که آنها 
هیچ پیشــرفتی نداشــته اند. او به تلویزیون روســیه گفت که 
همه حملات اوکراین شکســت خورده است و نیروهای روس 

خسارات درخور توجهی به مخالفان وارد کرده اند.
یک مقام آمریکایی که خواست نامش فاش نشود، گفت که 
اوکراین نیروهای آموزش دیده از ســوی غرب را در حداقل یک 
محور در ضد حمله مســتقر کرده اســت. ویدئویی که در کانال 
تلگرامی ولودیمیر زلنسکی منتشر شده است، سربازان اوکراینی 
را نشــان می دهد که در اختیار گرفتن روستای استارومایورسکه 
در جنوب شرقی این کشور را جشن می گیرند. این ضد حمله بر 
تأمین امنیت روستاها در جنوب و مناطق اطراف شهر باهموت 
شــرقی متمرکز شده است که نیروهای روس در ماه می  پس از 
ماه ها نبرد آن را تصرف کردند. مقامات اوکراینی پیشــرفت کُند 

اما پیوسته را گزارش داده اند.
هم زمان رویترز نوشــت کی یف به دنبــال مذاکره با ایالات 

متحده بر ســر تضمین های امنیتی لازم برای پیوســتن اوکراین 
به ناتو است. تضمین های امنیتی مذکور به تعهدات مشخص 
و بلندمدتــی اشــاره دارد که تــوان نظامی آتــی اوکراین را در 
شکســت دادن مســکو و عقب راندن نیروهای روسیه تضمین 
می کند. اوکراین که در مقابله با نیروهای روسیه از کمک نظامی 
تمام عیــار ناتو برخــوردار بوده، برای ادامــه ضدحمله خود و 
بیرون کردن کامل نظامیان روســیه از خاک کشــورش به کمک 

غرب امید بسته است.
آندری یرماک، رئیس دفتر ریاست جمهوری اوکراین، با تأیید 
مذاکرات پیش  روی کی یف و واشــنگتن، نوشــت که مقام های 
شــماری از کشــورها خود را برای نشســت جده در عربستان 
ســعودی آماده می کنند که در آن قرار است درباره طرح صلح 
زلنســکی با هدف پایان دادن به جنگ اوکرایــن و خروج همه 
نیروهای روســیه گفت وگو کنند. در طرح صلح زلنسکی علاوه 
بر درخواســت خروج نیروهای روســیه از اوکراین، بازگشت به 
مرزهای قبل از جنــگ و بازگرداندن تمــام زندانیان و کودکان 

ربوده شــده به اوکراین نیز مطرح شده است. کی یف و متحدان 
غربی  اش امیدوارند نشســت روزهای آینده در جده راهگشای 

صلح بین اوکراین و روسیه باشد.
یرمــاک در اظهــارات خــود گفته اســت تاکنــون بیش از 
۱۰ کشــور دیگر به بیانیه ســران گروه ۷ پیوسته اند و اوکراین در 
حال مذاکره درباره شــرایط تضمین های آینده با هر یک از آنها 
است. در این نشست که در ویلنیوس لتونی انجام شد، کشورها 
متعهد شــدند تا زمانی که جنگ ادامه دارد، به ارسال سلاح به 
اوکراین ادامه دهند؛ هرچند هیچ تاریخ مشخصی برای عضویت 

اوکراین در ناتو تعیین نشد.
عملیــات ضدحملــه اوکرایــن تقریبا مــاه گذشــته آغاز 
شــد. مقامــات کی یف می گویند این کشــور در جنــوب حدود 
۲۰۰ کیلومتــر مربع را بازپس گرفته اســت، با این حال به دلیل 
«مین های مســتقر روسیه» پیشــروی ها محدود بوده است. با 
وجود دستاوردهای نیروهای اوکراینی، روسیه همچنان حدود 

۲۰ درصد از اراضی اوکراین را در اختیار دارد.
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پیشروي اوکراین در آزادسازي مناطق اشغالي، روسیه را نگران کرده است

خشم مدودف

معیشت را به توسعه گره بزنیم
از کشــور فقیر ترکمنســتان که پروژه کریدور ترانزیت 
بین المللــی اروپــای غربــی و غرب چیــن و کریدور 
لاجورد و ارتباط آبی با خزر را کلید زده اســت تا کشــورهای ثروتمند حوزه خلیج 
فارس از عربســتان و امارات تا کویت و قطر که دو و چند  برابر  کردن ظرفیت های 
فرودگاهــی و ایجاد بنادر و توســعه راه های دریایی و ایجــاد فیبر نوری زیردریایی 
و توســعه زیرساخت ها برای جذب گردشگر، دانشــجو و سرمایه گذاری در هوش 

مصنوعی و... را در دست اقدام دارند. این تحولات عظیم و باورنکردنی در توسعه 
زیرســاخت های ارتباطی در منطقه و جهان برآمده از اهمیت این مؤلفه به عنوان 
ضرورت هر توســعه ای اســت. اینکه نمی توان درون پیله خود و به تنهایی دوام و 
بقا داشت و باید مانند شازده کوچولو از اخترك خود خارج شد. تحولی که اگرچه 
خود را در قالب توســعه زیرساخت ها نشان می دهد، اما ناشی از تغییر پارادایم ها 
و اجماع ملی در ضرورت بســط «ارتباط» با جهان اســت. «کشورهای بحران زده 
ناچارنــد ارزیابی صادقانه ای از توانایی ها و ارزش هــای خود به عمل بیاورند. این 
ارزیابی ها مستلزم یافتن راه حل های سازگار با توانایی های ملت ها و سازگار با سایر 

ابعاد وجودی شان است» (آشوب، جرد دایموند).
ایران کشــوری اســت پرهمســایه که با ۱۵ کشــور مرزهای آبی و خاکی دارد. 
ایران همچنین کشــوری است میانه گاهی، راهرویی و پیوندی؛ کشوری بین المللی. 
کشــوری که باید نقش پل را در پیوندهای فرامنطقه ای بازی کند (محسن خلیلی، 
استاد علوم سیاسی دانشگاه فردوســی مشهد، ۱۴۰۱/۴/۱۸). اما در چنین کشوری 
متأســفانه هم و غم دولت هــا تأمین معیشــت ارزان قیمت جامعه اســت (مرغ، 
تخم مرغ، گوشــت، نان، روغن و...) و با افق های باز و رؤیاهای بزرگ کمتر نســبتی 
دارند؛ تفکری که از ظرفیت های عظیم این سرزمین کمتر خبری دارد و اوج اقتدار 

حکومت را تأمین معاش بخور و نمیر مردم می داند: «وقتی وزیر اقتصاد مشهد بود، 
به ایشــان گفتم مسئله معیشتی برای ما مهم اســت. اینکه معیشت را به مسائل 
اقتصاد کلان گره زدید مخالفم ... من یك منطق اقتصادی دارم و آن این اســت که 
مســئله ثبات معیشــتی به توســعه اقتصادی نباید گره بخورد. این دو با هم فرق 
دارد» (علم الهدی، ۱۴۰۲/۵/۳). ســخنی که دقیقا خلاف آن صادق است و جز از 

طریق گره زدن معیشت به توسعه، مردم جز فقر و فلاکت نصیبی نخواهند برد.
بدیهی است در این تفکر ایجاد زیرساخت ها (سامانه ها، امکانات، سازه ها و...) چندان 
محلی از اعراب ندارد؛ چرا که اصولا توســعه و ارتباط بــا جهان برای جذب دانش فنی، 
سرمایه، دانش مدیریت و... ضرورت آن چنانی ندارد؛ بنابراین می توان در فضای تحریمی 
ســال ها لانه کرد و در فهرســت های ســیاه مالــی نهادهای بین المللی خانه داشــت و 
روابط تجاری کشــور را از طریق کانال های بس پرهزینه تداوم بخشــید و با تهاتر و تدابیر 
بوروکرات های فاقد صلاحیت و شایستگی لازم و بدون نیاز به نهادهای مدنی و تشکل های 
اقتصــادی (وقایع اخیر اتاق ایران و گره زدن دوام یك نهاد بخش خصوصی به  جای آرای 
اعضا به تصمیمات دولتی!) اوضاع را سر و ســامان داد و کشــور را اداره کرد. تصوری که 
نادرســتی آن به نظر دیری نمی پاید؛ چراکه به قول آندره ژید «چشمان ما باز خواهد شد. 

چشمان ما مجبور به باز شدن است!».

توجیهی برای ادامه محاصره یمن وجود ندارد
اگرچــه تلاش هایی بــرای تثبیت آتش بس و ایجاد فضای گفت وگــو بین طرفین جنگ در 
یمن برای دســتیابی به یک راه حل سیاســی جامع و پایدار ادامه دارد، اما محمدعلی الحوثی، 
عضو شــورای عالی سیاســی یمن، در جدیدترین موضع گیری خود تأکیــد دارد امروز در یمن 
آتش بس وجود ندارد، بلکه کاهش تنش اســت و فرصت میانجیگری از سوی ما فراهم شده 
اســت. ما پیش از هر چیز دیگری همچنان درباره مسائل بشردوستانه صحبت می کنیم. هیچ 
توجیهی برای ادامه محاصره وجود ندارد و ما از هر نقشــی برای هر کشــور عربی در راستای 
حل بحران استقبال می کنیم، اما می خواهیم با کشورهای متجاوز و نه مزدوران آنها گفت وگو 
کنیم. مذاکرات به بن بســت رســیده و ما برای هر شــرایط اضطراری آماده هســتیم. دشمن 
می خواهد توان ما را به طور فرسایشی از بین ببرد، اما پیروز نمی شود و شکست خواهد خورد. 
انصاراالله یمن اعتقاد دارد شــورای امنیت همچنان از درک رنج و مشــکلات ملت یمن کاملا 
دور است و بهترین راه حل، ملزم کردن رهبران ائتلاف عربی به پرداخت حقوق کارمندان یمنی 
و کمک های نقدی به افراد مســتحق اســت. این شروط توقف عملیات نظامی ائتلاف عربی و 
لغو محاصره اســت. باید کشــورهای ائتلاف عربی به بازسازی و دادن غرامت به ملت یمن از 

اموال کشورهای متجاوز ملزم شوند. مذاکره کنندگان یمنی مدعی اند علاوه بر وخامت اوضاع 
اقتصادی، هرج ومرج امنیتی در تمام مناطق تحت کنترل شبه نظامیان حاکم است. این اقدام 
مهر تأییدی اســت بر هرج ومرجی که ائتلاف متجاوز به  دنبال آن اســت تا شهروندان یمنی را 
خسته کند و آنها را از توجه به سرنوشت کشورشان، حاکمیت و استقلال آن منحرف کنند. رهبر 
جنبش انصاراالله یمن اعلام کرد که یمنی ها به راه خود در حفظ انسجام جبهه داخلی و تلاش 
مســتمر برای ایجاد توانمندی های دفاعی، اصلاح نهادها و حمایت از همبســتگی اجتماعی 
ادامه خواهند داد. بحران ها، درگیری ها و انحطاط اخلاقیات جامعه بشــری، محصول جنگ 
شیطانی است که پرچم آن را طاغوت بر دوش می کشد، اما مردم یمن به راه خود برای رهایی 
کامل از هر گونه مظاهر اســتبداد و اســتکبار ادامه خواهند داد. رســانه های مقاومت یمن در 
روزهای اخیر صحنه هایی را برای اولین بار منتشــر کرده اند که نشان می دهد نیروهای مسلح 
یمن از موشک «بدر ۱» برای حمله به اهداف دشمن استفاده می کنند. سامانه های بدر در سه 
نســل «بدر ۱»، «بدر ۲» و «بدر ۳»، سامانه های موشــکی هستند که در نبرد با ائتلاف متجاوز، 
توســط نیروهای مسلح یمن مورد اســتفاده قرار گرفتند. اواخر سال میلادی گذشته، نیروهای 

مسلح یمن از نسل دوم موشک های «بدر» یعنی موشک های بالستیک سوخت جامد «بدر ۲» 
و «بدر ۳» رونمایی کردند. این ســامانه موشکی در انهدام پایگاه های نظامی و هدف قراردادن 
تأسیسات دشمن در پایگاه های نظامی در مناطق مختلف و جبهه های نبرد در طول جنگ نقش 
مؤثری ایفا کردند. کمیته اقتصادی وابســته به شورای عالی سیاسی انصاراالله یمن اعلام کرد 
سیاســت گرسنگی که کشورهای متخاصم در مناطق اشغالی یمن در پیش گرفته اند، به همه 
ملت این کشور آسیب زده است. وخامت وضعیت اقتصادی و معیشتی در این مناطق اشغالی 
یمن (مناطق تحت کنترل دولت مســتعفی و ائتلاف عربی) نتیجه فساد کشورهای متجاوز و 
مزدوران آنها در طول هشــت سال جنگ است. سقوط ارزش واحد پول یمن اقدامی عامدانه 
و برنامه ریزی شــده از زمان استفاده از درآمدهای منابع ملی در تأمین بودجه جنگ علیه مردم 
یمن است. کشــورهای متجاوز بر غارت درآمدهای منابع حاکمیتی به نفع شخصی خودشان 
اصرار دارند و با تمامی راه حل هایی که استفاده از این درآمدها برای کاهش درد و رنج یمنی ها 
را تضمین می کند، مخالف هستند. سازمان ملل نیز زنگ خطر را به صدا درآورد و درباره خطر 
مرگ میلیون ها کودک یمنی به  سبب گرسنگی هشدار داده و اعلام کرد میلیون ها کودک در یمن 

در معرض خطر گرســنگی قرار دارند مگر اینکه اقداماتی فوری برای اطمینان از بودجه کافی 
برای ارائه کمک هایی انجام شود تا جان آنان را نجات دهد. اوضاع فاجعه آمیز کودکان یمنی 
نیازمنــد افزایش تلاش ها برای ارائه کمک های اضطراری بــرای مقابله با این بحران و نجات 
جان میلیون ها کودک است. مشکلات و رنج های کودکان یمنی، بخشی از رنج های همه اقشار 
جمعیت این کشــور را به نمایش می گذارد که به  دلیل شــرایط دشوار چند سال گذشته ایجاد 
شده است، ولی کودکان بیشترین قربانیان این وضعیت وخیم به شمار می روند که در این چند 
سال با گرسنگی و آوارگی دست و پنجه نرم کرده اند. با گذشت هشت سال جنگ داخلی در یمن، 
۲۱ میلیون نفر معادل دو سوم جمعیت این کشور با کمک های انسانی زندگی می کنند. سازمان 
ملل نیز فقط توانســته بودجه یک چهارم از کمک های مورد نیاز را برای یمن در ســال جاری 
فراهم کند. تخمین زده می شــود حدود ۵۰۰ هزار کودک یمنی زیر پنج سال با سوءتغذیه حاد 
روبه رو هســتند. یونیسف نیز تخمین زده است حدود ۱۰ میلیون کودک در این کشور دسترسی 
کافــی به مراقبت های درمانی ندارند. حدود ۸۰ درصد جمعیت کشــور به کمک نیاز دارند و 

سازمان ملل نیز نتوانسته است بودجه لازم برای کمک  به مردم یمن فراهم کند.

گزارش

سرنوشت مبهم آقای«چین» 
با گذشت نزدیك به یك ماه از غیبت و سپس برکناری وزیر خارجه چین، گزارش هایی 
از دلایل حذف سیاســی «چین گانگ» منتشر شده است. در هفته های گذشته رسانه ها 
دلیل غیبت یک ماهه و برکناری «چین گانگ» وزیر خارجه رژیم چین را ارتباط خارج از 
ازدواج با یک مجری تلویزیونی اعلام کردند، اما اکنون روشــن شــده که تبعات افشای 
اســرار محرمانه نظامی باعث برکناری «چین گانگ» بوده اســت. یک منبع نزدیک به 
یک مقام عالی رتبه حزب کمونیست چین به اپک تایمز گفت که برکناری چین به دلیل 
ارتباط با مجری تلویزیون نبود، بلکه او یک تابوی مهم حزب کمونیست چین را نقض 
کرد و ســوءظن رهبر چین، شی جین پینگ را برانگیخت و به همین دلیل برکنار شد. در 
طول غیبت وزیر خارجه چین، شــایعاتی در رسانه های اجتماعی چین و خارج از چین 
پخش شــد مبنی بر اینکه «چین» یک رابطه نامشروع با مجری معروف تلویزیونی به 
نام فو شــیائوتیان داشته که در شبکه فینیکس تی وی مستقر در هنگ کنگ مشغول به 
کار است و بر اساس این شایعات، این دو نفر یک کودک دارای تابعیت آمریکا نیز دارند. 
هرچند در چین سخنان این چنینی در شبکه های اجتماعی به شدت سانسور می شوند، 
اما به طرز عجیبی اجازه داده شــد تا این شــایعات آنلاین به آزادی گسترش پیدا کند و 
این موضوع موجب خوشحالی عموم مردم چین شده است. نیروی موشکی چین، یک 
نیروی استراتژیک و تاکتیکی است که مسئول موشک های بالستیک هسته ای و متعارف 
زمینی ارتش چین بوده و محرمانه ترین شــاخه از ارتش آزادی بخش چین محســوب 
می شــود. با این حال، در ۲۴ اکتبر ســال گذشته، مؤسسه مطالعات هوافضای چین که 
یک اندیشــکده نیروی هوایی ایالات متحده است، گزارشی ۲۴۲ صفحه ای منتشر کرد 
که جزئیات بسیار زیادی از ســاختار سازمانی این نیروی موشکی را آشکار می کرد. این 
ســند شامل طیف گسترده ای از اطلاعات، از سیستم فرماندهی عالی نیروی موشکی تا 
پایگاه های محصولات لجســتیکی آن اســت. اطلاعاتی که در این گزارش آمده، شامل 
موقعیت پایگاه ها، وظایف اصلی هر یگان، نام چینی و انگلیسی مقامات نظامی مسئول 
و شــماره رمز هر واحد است. این گزارش همچنین شامل یک نمودار درختی است که 
عکس ها، نام ها و روابط پرســنل کلیدی مســئول هر بخش از نیروی موشکی را نشان 
می دهد. علاوه بر این، این گزارش شــامل نقشه ای اســت که استقرار نیروی موشکی 
در مناطق مختلف چین را نشــان می دهد. این گزارش حتی با بخش ویژه ای در مورد 
چگونگی تفسیر شماره های شناسایی رمزگذاری شــده واحدهای نیروی موشکی آغاز 

می شود. یک منبع نزدیک به مقامات 
ارشد حزب کمونیست چین می گوید 
که اخراج «چیــن» در واقع به دلیل 
رویدادهای دراماتیک مرتبط با نیروی 
موشــکی اتفاق افتاده بــود. به گفته 
این منبع آگاه، «پســر یک افسر ارشد 
نیروی موشکی چین در حال تحصیل 
و کار در ایالات متحده است و ظاهرا 

نقشــه های پراکندگی موشــک های راهبردی چین را به ایالات متحده فروخته است». 
عوامل حزب کمونیســت چین در ایــالات متحده از این درز اطلاعات مطلع شــدند و 
ماجــرا را به «چین» گزارش دادند. با این حــال، به گفته منبع نزدیک به مقامات رژیم، 
«چین» بلافاصله این حادثه را به شــی گزارش نداد. همچنین هنگام بررسی این نشت 
اطلاعاتی، بازرسان حزب کمونیست چین متوجه شدند که خانم فو، مجری تلویزیونی 
در این ماجرا نقش داشته است. بر اساس این گزارش، فو شیائوتیان خانواده این پسر را 
به خوبی می شناسد و آنها از مجری اخبار تلویزیون خواستند تا با «چین» صحبت کند، 
به این امید که «چین» به پنهان کردن این حادثه کمک کند. یك منبع اپک تایمز گفت که 
«این موضوع منجر به تأخیر در گزارش افشای اطلاعات شد و تأخیر «چین» در گزارش 
درز اطلاعات محرمانه، شــی را نگران کرد و باعث شــد که او با شــک به «چین» نگاه 
کند». این منبع که نمی خواهد نامش افشــا شود، با تکرار برخی گزارش های رسانه ها 
این گمانه زنی را مطرح کرد که گوینده خبر در واقع یک مأمور دوجانبه اســت. به گفته 
ایــن منبع آگاه «او در ظاهر کارمند تلویزیون فونیکس اســت، اما در واقع زیر نظر اداره 
دوم ســتاد کل نیروهای مســلح که واحد اطلاعات ویژه ارتش چین است کار می کند. 
من نمی دانم چگونه او تبدیل به یک مأمور دوجانبه شد که برای ایالات متحده نیز کار 
می کند». برای بازپرســان، خانم فو کلید شکستن کل پرونده است. به گفته منبع آگاه، 
فو اعتراف کرده که از «چین» خواســته است تا راهی برای پنهان کردن ماجرای نشت 
اطلاعات پیدا کند و بعید اســت که این داستان پایان خوشی برای «چین» داشته باشد؛ 

زیرا «حزب کمونیست چین در حذف مخالفان بسیار وحشیانه عمل می کند».

دیپلمات پیشین و تحلیلگر  امور بین الملل
محمود فاضلی

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  دنا  پلاس  EF7  رنگ مشکی 
 متالیک مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک 

 153H0133263 ایران ۵۸ - ۱۸۷ ب ۴۸ و شماره موتور 
 NAAW61HU9PE698864 و شماره شاسی 

 به نام  مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی اتوبوس  اسکانیا  رنگ سفید با حاشیه 
فیروزه ای مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۸۵ ایران ۹۶۷ ع۷۱ 

و شماره موتور ۶۶۸۰۴۸۵ و شماره شاسی ۱۸۷۵۹۶۸ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی اتوبوس  اسکانیا  رنگ سفید با حاشیه قرمز 
 مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ۴۲ ایران ۹۱۴ ع ۹۵ 

 و شماره موتور ۶۶۰۵۳۶۹ 
 و شماره شاسی ۱۸۶۷۳۳۲ مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو  جک  J5  رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۵ 

به شماره پلاک ایران ۸۸ - ۲۴۱ و ۲۹  و شماره موتور 
 4G93DDAG029561 و شماره شاسی

 NAKNG7249GB133219 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خبرنگاری
به شماره ملی ۰۰۶۳۳۹۸۷۷۱ خبرنگار خبرگزاری 
دانشجویان ایران(ایسنا) با کد خبرنگاری ۷۱۰۶۰ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پژو  پارس  TU5  رنگ سفید 
 مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۱۲۱ ن ۳۶ 

 و شماره موتور 139B0213817 و شماره شاسی
 NAAN11FE1MK120890 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی موتور سیکلت مربوط به شرکت دینو موتور با مشخصات ذیل 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد:
 موتور سیکلت  دینو  مدل ۱۳۹۷ رنگ سفید به شماره پلاک
  0160NBY000199 ۱۳۷ / ۴۱۳۶۹  با شماره موتور  

NBYFFAJGFJ1E00431  و شماره شاسی
 موتور سیکلت  کاوان ۱۲۵  رنگ آلبالویی مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک

  ۱۴۱ / ۱۶۹۹۲  با شماره موتور ۷۲۸۲۵۸  و شماره شاسی 
NBYEHBGDLK1F05095 

 برگ سبز خودرو  پژو  206TU3  رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۴۳ - ۲۵۶ ب ۸۲ 
 و شماره موتور 182A0124908 و شماره شاسی

 NAAP03EE6LJ181844 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند کمپانی موتور سیکلت مربوط به شرکت دینو موتور
  با مشخصات ذیل مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد:

موتور سیکلت  APR180  مدل ۱۳۹۷ رنگ سفید به شماره 
  0149NBY000010 پلاک ۱۳۷ / ۱۹۲۲۶  با شماره موتور 

*NBYLKAJFJJ1T00006*  و شماره شاسی

ادامه از صفحه اول


